Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Podlaskiego

Instytucja
wspierajaca

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Podlaskiego

na lata 2007-2013

Nazwa projektu

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Malyszowka i Wojska
Polskiego w Dabrowie Bialostockiej (4.523 mb)

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2014

1.135.310,25

706.564,51

428.745,74

Nazwa projektu |

Modernizacja stacji uzdatniania wody

w Dabrowie Bialostockiej

Rok

Wartos¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2014

3.355.954,00

2.104.103,25

1.251.850,75

Nazwa projektu

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni sciekow

w Dabrowie Bialostockiej

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2013

5.901.536,11

3.692.401,82

2.209.134,29

Nazwa projektu

Wewnetrzny remont kapitalny Sali gimnastycznej przy Zespole Szkol
Samorzadowych w Dabrowie Bialostockiej wraz z wykonaniem
instalacji wentylacyjnej oraz budowa dachu nad czescia zaplecza

Rok

Wartos¢ zadania

Srodki zewngtrzne

Srodki wiasne

2012

709.855,35

390.420,43

319.434,92

Nazwa projektu

Budowa zewnetrznej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Armii
Krajowej i Dworcowej w Dabrowie Bialostockiej (739 mb)

Rok Warto$¢ zadania Srodki zewnetrzne Srodki wlasne
2012 406.544,33 302.920,16 103.624,17
Nazwa projektu Budowa sieci wodociagowej w ul. Armii Krajowej
w Dabrowie Bialostockiej (119 mb)
Rok Warto$¢ zadania Srodki zewnetrzne Srodki wlasne
2012 41.323,00 31.795,71 9.527,29
Nazwa projektu Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sklodowskiej
w Dabrowie Bialostockiej (176 mb)
Rok Wartos$¢ zadania Srodki zewnetrzne Srodki whasne
2012 55.326,49 42.570,60 12.755,89

Nazwa projektu

Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej

w Dabrowie Bialostockiej

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2011

1.092.180.38

790.007,91

302.172,47

Nazwa projektu

Termomodernizacja budynku Przedszkole — Zlobek

w Dabrowie Bialostockiej

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2011

581.432,88

430.223,54

151.209,34

Nazwa projektu

Budowa zewnetrznej sieci kanalizacji

sanitarnej w ul. Tuwima

w Dabrowie Bialostockiej (155 mb)

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2010

179.584,23

137.887,76

41.696,47

Nazwa projektu

Budowa zewngtrznej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wierzbowej
i Swierkowej w Dabrowie Bialostockiej (459 mb)

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2009

229.955,08

142.456,65

87.498,43

Nazwa projektu |

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jasionowka




w Dabrowie Bialostockie

(1.277 mb)

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2009

718.081,91

545.638,77

172.443,14

Nazwa projektu

Przebudowa drogi powiatowej nr 1248B
Dabrowa Bialostocka — Ostrowie (3.505 mb)

Rok

Warto$¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2009

618.014,00

1.037.343,00

419.329,00

Nazwa projektu

Bialostockiej (412

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Przytorowej w Dabrowie

mb)

Rok

Wartos¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2008

127.049,37

77.468,48

49.580,89

Nazwa projektu

Bud

owa sieci wodociagowej w ul. Przytorowej
w Dabrowie Bialostockiej (472 mb)

Rok

Wartos¢ zadania

Srodki zewnetrzne

Srodki wiasne

2008

52.908,11

30.736,03

22.172,08

Nazwa projektu

Budowa sieci wodociagowej w ul. Wierzbowej i Swierkowej

w Dabrowie Bialostockiej (153 mb)

Srodki wiasne

Rok Wartos¢ zadania Srodki zewnetrzne
2007 21.555,00 14.401,95 7.153,05
RAZEM 15.645.939,49 10.057.611,57 5.588.327,92




